
Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

794 
230 
714 
149 

43 
717 

911 
58 
13 

215 
96 

255 

Nome 

SCALI MARCO 
MARZO ANDREA 
ROMANO VINCENZO 
BRIGANTE DIEGO 
LUCA` FRANCESCO 
M A R A N D O  G I A N G I A C O M O  G I R O L A M O  M A R I A  

GABALLO MICHELE 
SIRENO FRANCESCO 
VATRANO GIOVANNI 
COSCO GIUSEPPE 
SCALI ROCCO 
LO BIANCO DANIELE 

Classe 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Giri 

12 
12 
12 
11 
11 
11 

13 
13 
12 
12 
10 
10 

Diff 

44.896 
46.908 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

12.756 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 
3 Giri 

Tempo Totale 

12:49.261 
13:34.157 
13:36.169 
12:44.476 
12:57.756 
12:58.650 

12:39.469 
12:52.225 
12:59.743 
13:11.444 
13:10.054 
13:22.729 

Tempo Migliore 

58.982 
1:05.540 

55.892 
1:04.581 
1:07.701 
1:06.761 

56.470 
56.661 

1:02.287 
1:02.756 
1:11.512 
1:10.687 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.756 

Velocità  Media 

59,157 

Miglior tempo sul giro 

55.892 

Velocità Migliore 

61,834 

Giro Migliore di 

714 - ROMANO VINCENZO 

 

Stampato: 10/03/2019 20:46:14 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Federazione Italiana Cronometristi
     Associazione di Catanzaro

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 

Gara 2 

125 JUNIOR/SENIOR 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:09 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 15:15 


