

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane Ordinato in base ai giri Gara 2 San Ferdinando 0,960 Km. 125 JUNIOR/SENIOR 10/03/2019 15:15

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:09

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
125 JUNI	OR							
1	794	SCALI MARCO	125 JUNIOR	12		12:49.261	58.982	25
2	230	MARZO ANDREA	125 JUNIOR	12	44.896	13:34.157	1:05.540	22
3	714	ROMANO VINCENZO	125 JUNIOR	12	46.908	13:36.169	55.892	20
4	149	BRIGANTE DIEGO	125 JUNIOR	11	1 Giro	12:44.476	1:04.581	18
5	43	LUCA' FRANCESCO	125 JUNIOR	11	1 Giro	12:57.756	1:07.701	16
6	717	MARANDO GIANGIACOMO GIROLA	125 JUNIOR	11	1 Giro	12:58.650	1:06.761	15
125 SENI	ΛD							
123 SENI	911	GABALLO MICHELE	125 SENIOR	13		12:39.469	56.470	25
2	58	SIRENO FRANCESCO	125 SENIOR	13	12.756	12:52.225	56.661	22
3	13	VATRANO GIOVANNI	125 SENIOR	12	1 Giro	12:59.743	1:02.287	20
4	215	COSCO GIUSEPPE	125 SENIOR	12	1 Giro	13:11.444	1:02.756	18
5	96	SCALI ROCCO	125 SENIOR	10	3 Giri	13:10.054	1:11.512	16
6	255	LO BIANCO DANIELE	125 SENIOR	10	3 Giri	13:22.729	1:10.687	15

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
12.756	59.157	55.892	61.834	714 - ROMANO VINCENZO

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico

Orbits

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS